[image: image1.png]

      ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________________
29 марта 2024 года

г. Рубцовск

            №24-12

	Об организации и проведении конкурса
«Лучшая первичная профсоюзная организация!» ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района в 2024 году
С целью дальнейшего организационного укрепления Профсоюза, привлечения работников образовательных учреждений к активному участию в социальной, общественной жизни членов Профсоюза ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, укреплению дружеских отношений, ценностей и традиций между участниками образовательных отношений, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Организовать и провести конкурс «Лучшая первичная профсоюзная организация!» в 2024 году - далее «Конкурс».
2.
Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение №1).
3.
Первичным профсоюзным организациям принять участие в конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация!» в 2024 году.

4.
Возложить непосредственное проведение Конкурса на членов оргкомитета, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и комиссию по информационной работе:

       Председатель комиссии: Валиахметова Светлана Юрьевна

       Члены комиссии: Грехова Лариса Васильевна, Ташкеева Любовь Васильевна

5.
Главному бухгалтеру ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района (Скаковой Т.В.) предусмотреть расходы на проведение конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация!» в 2024 году согласно смете доходов и расходов на 2024 год.

6. Молодежному совету обеспечить информационное освещение конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация!» в 2024 году в краевой общественно-политической газете «Профсоюзы Алтая», на сайте Алтайского краевой организации Профсоюза, официальном сайте ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и  других СМИ.

7.
Утвердить состав оргкомитета: Попова Ирина Борисовна, председатель ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, Воронкова Ольга Владимировна и Денисенко Ольга Александровна, члены президиума ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                               г. Рубцовска и Рубцовского района                                         И.Б. Попова